PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com o
Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO no Proad nº 19067/2023,
conforme disposto no art. 117 da Lei nº 14.133/2021, na Portaria nº 775/2022 de Gestão e
Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestão e
Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

Função Nome
Gestor do Contrato Nome: Roberta Alessandra da Silva Colares

Matrícula: 3158
Lotação: Coordenadoria de Reunião de Execuções e
Convênios
E-mail Institucional: roberta.colares@trt12.jus.br
Ramal: 42640

Gestor do Contrato – Substituto Nome: Letícia Fernandes Furtado
Matrícula: 3256
Lotação: Secretaria de Execução e Precatórios
E-mail Institucional: leticia.furtado@trt12.jus.br
Ramal: 42640

Fiscal Demandante Nome: Daniella Digiácomo
Matrícula: 2867
Lotação: Coordenadoria de Reunião de Execuções e
Convênios
E-mail Institucional: digiacomo.daniella@trt12.jus.br
Ramal: 4399

Fiscal Demandante – Substituto Nome: Heloísa Fávero Rodrigues
Matrícula: 4260
Lotação: Divisão de Execução Forçada e
Parcelamento Trabalhista
E-mail Institucional: heloisa.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: 42640

Fiscal Técnico Nome: Claudio Zamparetti
Matrícula: 2160
Lotação: CSUS - Coordenadoria de Sustentação aos
Sistemas de TIC
E-mail: claudio.zamparetti@trt12.jus.br
Ramal: 4248

Fiscal Técnico – Substituto Nome: Alexandre de Lemos Dias
Matrícula: 2938
Lotação: CSUS - Coordenadoria de Sustentação aos
Sistemas de TIC
E-mail: alexandre.dias@trt12.jus.br
Ramal: 4248

PROCESSO 19067/2023 - 1PROAD 19067/2023. DOC 23. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.CHFX.GQNJ:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 19067/2023. DOC 23.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 17/01/2024)

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806
Lotação: SEOF/SELAD
E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo –
Substituto

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matrícula: 2389
Lotação: SEOF/SELAD
E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral

PROCESSO 19067/2023 - 2PROAD 19067/2023. DOC 23. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.CHFX.GQNJ:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 19067/2023. DOC 23.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 17/01/2024)

	23. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FIS...
	Página 1
	Página 2